
^ U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

• 2C18 

AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UN.VERSITARIA 

MENDOZA, 1 7 HAY 201i 

V ISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 2080/18 caratulada: ''AGUAYO MUÑOZ, José 
Fernando s/Trabajos de tesinas. Directores y Co-Directores. Carreras de Cerámica." 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de los docentes a cargo de los 

mismos. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la realización del "Trabajo Final" de la carrera Licenciatura 
en Cerámica Industr ial al alumno que se menciona a continuación, de acuerdo con e l 
siguiente detalle: 

A lumno: José Fernando AGUAYO MUÑOZ - Registro N° 23.565 

Traba jo F ina l : "Saberes-acciones para la gestión de microemprendimientos cerámicos 
en la emergente economía social del Gran Mendoza" 

Direc tora: Mgter. Laura Viviana BRACONI 

Co- D i rec tora Mgter. Claudia Susana CABUT 

ARTÍCULO 2°.- Autorizar la realización del "Trabajo Final" de la carrera Licenciatura 
en Cerámica Artística al alumno que se menciona a continuación, de acuerdo con e l 
siguiente detalle: 

A lumno: José Fernando AGUAYO MUÑOZ - Registro N° 23.565 

Traba jo F ina l : "Devenires y corrientes del arte cerámico mendocino en el nuevo 
milenio " 

Direc tora: Prof. Roxana Laura Alicia COLL 

Co- D i rec tora Mgter. María Clara MARQUET 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

F. A. 

ecm. 
ARMNA SANTOS ?nl 

I R E C T O R y G E N E R V L AOMINJSTFIATIVA 
SECRETARIp^C ADEMIC O 

Prof. I L O S S H A J A Ü 


